
VoorlopigTijdschema KPN   N.K. SPRINT-ALLROUND  2010 - 2011 dinsdag 28 december 2010

Categorie Afstand Aantal Series x 

rijd(st)ers tijd compet. ijsverz. start eind start eind

Einde training

IJs en baanvoorber. 0:15

Testpaar 500 0:05

Dames-S 2e 500 22 11 x 2'00 0:22 11:00 11:22

Baanverzorging 0:13 11:22 11:35

Prijsuitreiking 0:07 11:35 11:42

11:42 11:42

Heren-S 2e 500 24 12 x 2'00 0:24 11:42 12:06

Baanverzorging 0:13 12:06 12:19

Prijsuitreiking 0:07 12:19 12:26

12:26 12:26

Dames-S 2e 1000 22 11 x 2'35 0:29 12:26 12:55

Baanverzorging 0:13 12:55 13:08

Prijsuitreiking 0:07 13:08 13:15

13:15 13:15

Heren-S 2e 1000 24 12 x 2'30 0:30 13:15 13:45

0:10 13:45 13:55

Prijsuitreiking 0:07 13:55 14:02

14:02 14:02

0:25 14:02 14:27

14:27 14:27

Baanverzorging 0:20 14:27 14:47

Dames-A 3.000 12 6 x 6'00 0:36 14:47 15:23

Baanverzorging 0:20 15:23 15:43

Dames-A 3.000 10 5 x 6'00 0:30 15:43 16:13

Baanverzorging 0:13 16:13 16:26

Prijsuitreiking 0:07 16:26 16:33

16:33 16:33

Heren-A 5.000 8 4 x 8'00 0:32 16:33 17:05

Baanverzorging 0:20 17:05 17:25

Heren-A 5.000 8 4 x 8'00 0:32 17:25 17:57

WerkelijkTijd  Planning

Prijsuitr.eindklassement Ned.kampioen Sprint en de nrs. 2 en 3

Harry Koch

Wedstrijdmanager

Organisatie Comite Thialf
18 oktober 2010

Heren-A 5.000 8 4 x 8'00 0:32 17:25 17:57

Baanverzorging 0:20 17:57 18:17

Heren-A 5.000 8 4 x 8'00 0:32 18:17 18:49

0:10 18:49 18:59

Prijsuitreiking 0:07 18:59 19:06

Handtekening sch.rechter Heren: Handtekening sch.rechter Dames: 

Harry Koch

Wedstrijdmanager

Organisatie Comite Thialf
18 oktober 2010


